АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2021 г. № 0178-па

с. Карпогоры

О внесении   изменений   в  муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей
в Пинежском муниципальном районе
на 2017-2022 годы»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» от 03.09.2013г. № 0679-па  администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
          п о с т а н о в л я е т:
          Внести   в муниципальную программу  «Развитие общего образования и воспитания детей в Пинежском муниципальном районе на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1200-па  следующие изменения
1. В Приложении № 3  к муниципальной программе:

	8.1. Капитальный и текущий ремонт имущественного комплекса, находящегося в оперативном управлении образовательных организаций

Управление образования администрации МО «Пинежский район»
Бюджетные образовательные организации
	Итого
	39 928,20
	4 389,20
	2 993,10
	5 982,00
	20 593,40
	3 970,50
	2 000,00
	Капитальный и текущий ремонт образовательных организаций.
2017год
Капитальный ремонт спортивного зала в здании МБОУ "Яснинская СШ № 7"
Капитальный ремонт спортивного зала в    здании МБОУ "Сурская СШ " 2"
Капитальный ремонт детского сада в с. Сура. Замена котлов в котельных образовательных организаций.
2020 год
Капитальный ремонт системы отопления в здании детского сада в п. Сия  МБОУ "Сийская СШ № 116".
Капитальный ремонт спортивного зала в здании школы п. Сия МБОУ "Сийская СШ № 116",   МБОУ "Ясненская СШ № 7" ремонт кабинетов  (фед проект "Точка роста")  Ремонт кабинетов в здании школы МБОУ "Пинежская СШ № 117" для переоборудования в ней площадей под классы в целях ликвидации второй смены.
Ремонт котельных образовательных организаций. МБОУ "Сурская СШ № 2" ремонт  кровли зданий котельной,  школы д. Городецк
2021 г
Отсыпка  участка ДОУ "Родничек" МБОУ "Карпогорская СШ № 118"
Ремонт спортивного зала и раздевалки в здании школы п. Новолавела МБОУ "Новолавельская СШ № 3"
Капитальный ремонт детского сада п. Ясный МБОУ Ясненская  СШ №7»

	в том числе

	федеральный бюджет
	3 473,80
	1 283,40
	0,00
	1 117,60
	1 072,80
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	12 033,50
	306,60
	0,00
	302,40
	11 424,50
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	24 420,90
	2 799,20
	2 993,10
	4 562,00
	8 096,10
	3 970,50
	2 000,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	 0,00
	0,00
	 0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин